СОВЕТ МИНИСТРОВ РСФСР

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 29 апреля 1989 г. N 141

 ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ГОРОДСКОЙ ЧЕРТЫ Г. СТАРЫЙ ОСКОЛ

 БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 Совет Министров РСФСР постановляет:

 Принять предложение Белгородского облисполкома и Министерства жилищно-коммунального

 хозяйства РСФСР об установлении городской черты г. Старый Оскол Белгородской области согласно

 Приложению.

 Председатель

 Совета Министров РСФСР

 А.ВЛАСОВ

 Управляющий Делами

 Совета Министров РСФСР

 И.ЗАРУБИН

 Приложение

 к Постановлению

 Совета Министров РСФСР

 от 29 апреля 1989 г. N 141

 ГОРОДСКАЯ ЧЕРТА

 Г. СТАРЫЙ ОСКОЛ БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

 Не является официальной версией, бесплатно предоставляется членам Ассоциации лесопользователей

 Приладожья, Поморья и Прионежья –  www.alppp.ru. Постоянно действующий третейский суд.

http://www.alppp.ru/

 Городская черта г. Старый Оскол Белгородской области проходит:

 на севере - от точки пересечения прямой в створе западной границы аэропорта южной границы

 полосы отвода автомобильной дороги Белгород - Воронеж, по южной границе автомобильной

 дороги Белгород - Воронеж, восточной границе лесного квартала N 20 Старооскольского лесничества

 Старооскольского мехлесхоза, восточной границе городского кладбища, восточной границе лесного

 квартала N 20 Старооскольского лесничества, северной границе жилой и промышленной застройки

 по генеральному плану, через железную дорогу Старый Оскол - Касторное, по восточной границе

 полосы отвода железной дороги Старый Оскол - Касторное, южной границе совхоза

 "Старооскольский", южной границе лесных кварталов N 28 - 33, 36, 38 и 42 Старооскольского

 лесничества, южной границе лесных кварталов N 6 и 7 Пушкарского лесничества Старооскольского

 мехлесхоза;

 на востоке - по восточной границе жилой застройки по генеральному плану, западной границе

 совхоза "Ленинский", западной границе лесных кварталов N 53, 56 и 58 Пушкарского лесничества,

 северной, восточной и южной границам садоводческих товариществ "Марышкин сад" и "Кукушкин

 хутор", западной границе совхоза "Ленинский", вниз по течению по урезу воды левого берега реки

 Убля, урезу воды левой протоки реки Убля, по прямой в створе восточной границы лесного квартала

 N 101 Пушкарского лесничества, северной границе  колхоза  "Большевик", восточной границе полосы

 отвода скоростного трамвая и автомобильной дороги Старый Оскол - Оскольский

 электрометаллургический комбинат, северной, восточной и южной границам подсобного хозяйства

 "Металлург";

 на юге - по восточной границе лесных кварталов N 103 и 101 Обуховского лесничества

 Старооскольского мехлесхоза, восточной границе полосы отвода восточной ветки железной дороги

 Старый Оскол - Валуйки, через восточную ветку железной дороги Старый Оскол - Валуйки, по

 северной границе совхоза имени Кирова, через западную ветку железной дороги Старый Оскол -

 Валуйки, по северной границе совхоза имени Кирова, вверх по течению по урезу воды левого берега

 реки Оскол, вверх по реке Котел, по западной, южной и восточной границам лесного квартала N 101

 Старооскольского лесничества, южной границе лесных кварталов N 102 и 103 Старооскольского

 лесничества, через железную дорогу Валуйки - Старый Оскол, по восточной границе полосы отвода

 железной дороги Валуйки - Старый Оскол, западной границе подсобного хозяйства "Металлург",

 вверх по течению по урезу воды левого берега реки Котел, по восточной границе полосы отвода

 западной ветки железной дороги Валуйки - Старый Оскол, северной границе лесных кварталов N 115

 и 117 Пушкарского лесничества, южной границе защитной лесной полосы, западной границе

 теплично-парникового комбината, южной, западной и северной границам прочих территорий,

 южной границе защитной лесной полосы, западной границе полосы отвода скоростного трамвая и

 автомобильной дороги Оскольский электрометаллургический комбинат - Старый Оскол, северной

 границе колхоза "Большевик", южной стороне южной объездной автомобильной дороги, через

 железную дорогу Старый Оскол - Валуйки, по западной границе полосы отвода железной дороги

 Старый Оскол - Валуйки, вниз по течению по урезу воды левого берега реки Убля, вверх по течению

 по урезу воды правого берега реки Оскол, по южной стороне южной объездной автомобильной

 дороги, прямой в створе восточной границы Гуменского водозабора, восточной, южной и западной

 границам Гуменского водозабора, прямой в створе западной границы Гуменского водозабора, южной

 стороне южной объездной автомобильной дороги, восточной стороне автомобильной дороги

 Старый Оскол - Чуфичево, северной, восточной и южной границам промышленной застройки

 Стойленского горно-обогатительного комбината;

 на западе - по западной границе промышленной застройки Стойленского горно-

 обогатительного комбината, южной границе полосы отвода железной дороги Старый Оскол -

 Лебединский горно-обогатительный комбинат, восточной и западной границам Стойленского

 рудоуправления, северной границе полосы отвода железной дороги Лебединский горно-

 Не является официальной версией, бесплатно предоставляется членам Ассоциации лесопользователей

 Приладожья, Поморья и Прионежья –  www.alppp.ru. Постоянно действующий третейский суд.

http://www.alppp.ru/

 обогатительный комбинат - Старый Оскол, южной, западной и северной границам усадебной

 застройки села Стойло, западной границе полосы отвода железной дороги Лебединский горно-

 обогатительный комбинат - Старый Оскол, через железную дорогу Губкин - Старый Оскол в створе

 западной границы полосы отвода железной дороги Лебединский горно-обогатительный комбинат -

 Старый Оскол, северной границе полосы отвода железной дороги Губкин - Старый Оскол,

 восточной границе совхоза "Осколец", южной, восточной и северной границам птицефабрики

 "Старооскольская", восточной границе совхоза "Осколец", южной и западной границам аэропорта,

 прямой в створе западной границы аэропорта до точки пересечения южной границы автомобильной

 дороги Белгород - Воронеж.

 Управляющий Делами

 Совета Министров РСФСР

 И.ЗАРУБИН

 Не является официальной версией, бесплатно предоставляется членам Ассоциации лесопользователей

 Приладожья, Поморья и Прионежья –  www.alppp.ru. Постоянно действующий третейский суд.

http://www.alppp.ru/